1)    la vendita avrà luogo mediante esperimento d’asta da tenersi nei locali dell’ “A.N.V.I.” in 

Roma, Via Fabio Massimo n. 72, il giorno 12 marzo 2026 alle ore 10,00; 

1) gli immobili verranno posti in vendita in un unico lotto al prezzo base d’asta di 

Euro 482.798,78 (quattrocentoottantaduemilasettecentonovantotto/78); 

2) ogni offerente, per poter essere ammesso all’incanto, dovrà depositare presso l’A.N.V.I., Via 

Fabio Massimo 72, Roma, entro le ore 13.00 del giorno lavorativo precedente alla vendita, il  

10% del prezzo di base d’asta a titolo di cauzione, nonché altro 15% a titolo di fondo spese